[rubr.] Incipit quarta pars et ultima :

Zemal, Iezemaht, Iezemehal, Naboz, Ioht, Samamyly, Ysaguamara, Salmarathos, Iecrohy, Vomagos, Myrros, Hynaryos, Sadomar, Hemetahy, Themon, Lahap, Mactaby, Baructata, Heloy, Helthe, Heloba, Louhen, Hempthem, Nasahul, Namayham, Zoganos, Chameges, Meotropos, Mechareystem, Lusa, Mesyhas, Sother, Emanuel, Sabaoth, Adonay, Lothos, Daberem, Hacras, Bynychete, Bochos, Gernos, Memezazyhel, Hebelebrel, Vohon, Lohon, Helphyon, Helyochon, Hamatherethon, Panthocyhton, Usyon, Semyhetey, Seraphym, Chauzama, Chelaragam, Regethahihel, Mozoy, Zenay, Iezerthay, Machon, Hantropon, Ymas, Magyhel, Thecumbos, Hazacha, Zenolagos, Falgahal, Charystos, propitiatio sanctorum sempiterna tuorum clarifica, fecunda, reple animam meam, amen.

[rubr.] Hic fac paruum interuallum :

Guamathomen, Semezmary, Cormanagal, Naguhay, Nazalebyn, Hazamalys, Havastamal, Lecorge, Melech, Mercha, Samay, Sedohehet, Phermelos, Homodamon, Thelachemos, Thyestiteles, Zuhyctesta, Harychalo, Phomeges, Heschamorchy, Gemes,

Gestafonde, Thelalamachya, Zodamar, Gezodamar, Zagalamyhes, Zemozythes, Iechomyhalam, Zamynazal, Lethachat, Hamarthanary, Moderzycledis, Sodo, Zonodo, Halynanor, Mecheristys, Semezary, Somezamar, Nehomenos, Cheophithon, Samalyhas, Gehorlamay, Zamaphalos, Ierexilla, Iehon, Iezo, Myhachel, Sanylyhe, Iezomor, Lamzamal, Hezio, Chamal, Samalythe, Sothon, Maraguha, Samaragual, Hezamaguor, Gezomyhator, Samahel, Heloy, Adonay, Messias, Sother, Pater sancte Deus, exaudi preces meas et adiuua me in opere sancto isto, amen.

[rubr.] Hic aspicias quatuor signa precedentia, postea reuoluas uolumina artis dyalectice huc et illuc legendo intus.

Nota quod ad artem dyalectice acquirendam sunt due figure apposite per manum diuinam, et per istas duas figuras, uidelicet inspiciendo illas et proferendo orationes supra eas descriptas intus et extra, et alias orationes que in ipsa arte prius describuntur, poteris acquirere et habere et memoriter retinere perfectam scientiam artis dyalectice, si recto modo et ordine iusto processeris ad operationem eius scientie, sicut declaratur et precipitur in textu et illa glosa, que incipit : Sciendum est autem quod note dyalectice, etc.

/fol. 20v/

[rubr.] Ista oratio prius proferatur ante istam figuram, dicta prius illa Lux, ueritas, etc.

Omnipotens et misericors Pater, omnium creaturarum ordinator, iudex eterne, rex regum et Domine dominantium, qui sanctis tuis eloquentiam atque scientiam conferre dignatus es mirabiliter, qui omnia diuidicas atque dicernis, illumina hodie cor meum fulgore claritatis tue, ut intelligam et cognoscam que in ista arte considerantur, et quod in huius artis preceptis exopto, amen.